Директору МАОУ Школа №100 Ширгановой В.Б.

от родителя_____________________________________

  _______________________________________________
           (ФИО родителя или лица, его заменяющего),   зарегистрированного по адресу:
_______________________________________________
_______________________________________________
 Адрес фактического проживания___________________
_______________________________________________

Тел. ___________________________________________

        ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас принять моего сына (дочь)________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
учени___ класса _____ в группу продленного дня в школе.

Домой будет уходить (самостоятельно, в сопровождении взрослого, указать время)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»_______________20____ г

    Подпись__________________________

___________________________________________________________________________________

Директору МАОУ Школа №100 Ширгановой В.Б.

от родителя_____________________________________

  _______________________________________________
           (ФИО родителя или лица, его заменяющего),   зарегистрированного по адресу:
_______________________________________________
_______________________________________________
 Адрес фактического проживания___________________
_______________________________________________

Тел. ___________________________________________

        ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас принять моего сына (дочь)________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
учени___ класса _____ в группу продленного дня в школе.

Домой будет уходить (самостоятельно, в сопровождении взрослого, указать время)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»_______________20____ г

    Подпись__________________________